ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 августа 2021 года                                                                                                          № 434

г. Камбарка

О Порядке размещения сведений о дохо-

дах, расходах, об имуществе и обязатель-

ствах имущественного характера муници-

пальных служащих Администрации Кам-

барского района, структурных подразделе-

ний Администрации Камбарского района,

наделенных правами юридического лица, и

членов их семей на официальном сайте

муниципального образования «Камбарский

район» и предоставления этих сведений

общероссийским, республиканским и

местным средствам массовой информации

для опубликования

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодей-

ствии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013г. № 613

«Вопросы противодействия коррупции», Указом Главы Удмуртской Республики от

25.09.2014г. № 311 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуще-

стве и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих государственные

должности Удмуртской Республики, государственных гражданских служащих Удмурт-

ской Республики и членов их семей на официальных сайтах государственных органов

Удмуртской Республики и предоставления этих сведений общероссийским и республи-

канским средствам массовой информации для опубликования», руководствуясь Уставом

муниципального образования «Камбарский район», Администрация Камбарского райо-

на

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Ад-

министрации Камбарского района, структурных подразделений Администрации Кам-

барского района, наделенных правами юридического лица и членов их семей на офици-

альном сайте муниципального образования «Камбарский район» и предоставления этих

сведений общероссийским, республиканским и местным средствам массовой информа-

ции для опубликования.

2. Признать утратившим силу:

- постановление Администрации Камбарского района от 27 марта 2012 года №186 «О

порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имуществен-

ного характера муниципальных служащих Администрации Камбарского района, струк-

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМБАРСКОГО РАЙОНА

КАМБАРКА РАЙОНЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

consultantplus://offline/ref=F50EA31799FB85CA084D1102AA5B15848091C87AC40C3C95E03C73726D100A1586937087DDAD18ED42C7DF596BF5FC1E5393F967f667J
consultantplus://offline/ref=F50EA31799FB85CA084D1102AA5B1584809ECD7DC6093C95E03C73726D100A1586937081DEA64CB80599860A28BEF11B4A8FF9627861DC20f461J
consultantplus://offline/ref=F50EA31799FB85CA084D1114A9374B8C80929377C60D37C4B861752532400C40C6D376D49DE241BD0692D55D6EE0A84809C4F467617DDC255E6992F5fE62J
consultantplus://offline/ref=F50EA31799FB85CA084D1114A9374B8C80929377C60D36C5BC68752532400C40C6D376D49DE241BD0692D25A6DE0A84809C4F467617DDC255E6992F5fE62J
consultantplus://offline/ref=F50EA31799FB85CA084D1114A9374B8C80929377C10C3FCABD63282F3A190042C1DC29D19AF341BE018CD25C72E9FC1Bf46CJ

турных подразделений Администрации Камбарского района наделенных правами юри-

дического лица и членов их семей на официальном сайте муниципального образования

«Камбарский район» и предоставления этих сведений общероссийским, республикан-

ским и местным средствам массовой информации для опубликования»;

- постановление Администрации Камбарского района от 01 июля 2013 года № 417 «О

внесении изменений в постановление Администрации Камбарского района от 27 марта

2012 года №186 «О порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязатель-

ствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации Камбар-

ского района, структурных подразделений Администрации Камбарского района наде-

ленных правами юридического лица и членов их семей на официальном сайте муници-

пального образования «Камбарский район» и предоставления этих сведений общерос-

сийским, республиканским и местным средствам массовой информации для опублико-

вания»;

-постановление Администрации Камбарского района от 25 июля 2013 года № 479 «О

внесении изменений в постановление Администрации Камбарского района от 27 марта

2012 года №186 «О порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязатель-

ствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации Камбар-

ского района, структурных подразделений Администрации Камбарского района наде-

ленных правами юридического лица и членов их семей на официальном сайте муници-

пального образования «Камбарский район» и предоставления этих сведений общерос-

сийским, республиканским и местным средствам массовой информации для опублико-

вания».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Руководителя

аппарата Главы муниципального образования «Камбарский район», Совета депутатов

муниципального образования «Камбарский район» и Администрации Камбарского рай-

она.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Камбарский район» в информационно – телекоммуникационной сети «ин-

тернет».

Глава муниципального образования

«Камбарский район»         -       А. В. Поддубский
Экз.-2

consultantplus://offline/ref=F50EA31799FB85CA084D1114A9374B8C80929377C10C3FCABD63282F3A190042C1DC29D19AF341BE018CD25C72E9FC1Bf46CJ
consultantplus://offline/ref=F50EA31799FB85CA084D1114A9374B8C80929377C10C3FCABD63282F3A190042C1DC29D19AF341BE018CD25C72E9FC1Bf46CJ